Администрация сельского поселения «Тупикское»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
18 февраля 2022 года

                                                                                   № 9
с. Тупик

О сносе ветхого (аварийного жилого дома)
              Рассмотрев Заключения межведомственной комиссии по признанию помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания, аварийным и подлежащим сносу или реконструкции в муниципальном жилищном фонде и частного жилого помещения пригодным (непригодным) для проживания на территории сельского поселения «Тупикское», руководствуясь муниципальной адресной программой «Переселение граждан Тунгиро-Олёкминского района из аварийного жилого фонда на 2021-2023 гг.», утвержденной Постановлением Администрации муниципального района «Тунгиро-Олёкминский район» от 27.01.2021 года № 13:
1.  Произвести в мае-сентябре 2022 года снос аварийного двухквартирного жилого дома, расположенного по адресу: с. Тупик, ул. Багульная, дом 2, 1980 года постройки, общей площадью 126,0 кв. м. и расчисткой земельного участка, на котором он располагался.
2. Произвести в мае-сентябре 2022 года снос аварийного одноквартирного жилого дома, расположенного по адресу: с. Тупик, пер. Клубный, дом 19А, 2000 года постройки, общей площадью 32,6 кв. м. и расчисткой земельного участка, на котором он располагался.

3. Заключить договора по сносу двухквартирного дома по адресу: с. Тупик, ул. Багульная, д. 2 и одноквартирного дома по адресу: с. Тупик, пер. Клубный, д. 19А.

4. Главному специалисту по общим вопросам исключить из реестра муниципальной собственности одноквартирный дом, расположенный по адресу: Российская Федерация, Забайкальский край, Тунгиро-Олёкминский муниципальный районе, сельское поселение «Тупикское», с. Тупик, переулок Клубный, дом 19А.
5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
             Глава сельского
         поселения «Тупикское»                                                                              О.И. Селезнёв